
UCHWAŁA NR LIV/356/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie rozparzenia pisma przedstawicieli Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Grunwaldzkiej 
27 w Dobrym Mieście dotyczącego zakłócenia spoczynku nocnego przez bar „Dobrzanka”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postepowania 
Administracyjnego (teks jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wskazać skarżącym, że organem właściwym do załatwienia sprawy jest organ Policji. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11D757D-233F-4709-9C5F-3DA8F34C75E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


